
oldal: 1/9 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága üléséről 
 
Az ülés  

 időpontja: 2021. június 28. 

helye: Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaszeri Kirendeltsége 

6769 Pusztaszer, Kossuth utca 45. 

minősítése: nyilvános 

jellege: rendes 

sorszáma: 2021/1 

 
Jelen vannak: 
 Sági Mihály elnök 

Kósáné Buknicz Mária tag 

Kovács Andrásné tag 

Máté Gábor polgármester 

dr. Jaksa Tibor jegyző 

Tóth Mónika jegyzőkönyv-vezető 

Hiányzik: 

 - 

 
 
 
 
Sági Mihály elnök: Köszöntöm a bizottsági ülés résztvevőit, a mai bizottsági ülés határozatképes, 
a három fős tagságból jelen van mindenki, a munkánkat megkezdhetjük. Kérdezném a bizottsági 
tagokat, hogy van-e javaslat egyéb napirendi pontra?  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: A testületi meghívóban a háziorvosnak a beszámolója is rajta van, de ő 
szóban akarja előterjeszteni. A fogorvos beszámolóját pedig most adta ide polgármester úr, ezt 
pótlólag majd emailben ki fogom küldeni.  
 
Sági Mihály elnök: Az első napirendi pont lenne a beszámoló a háziorvos munkájáról. Akkor ez 
hogy legyen hivatalosan?  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ha fölveszi a bizottság napirendi pontra a háziorvos beszámolóját, 
megelőlegezi a bizalmat, megszavazza. A bizottság akár megfogalmazhat kérdést is felé előzetesben.  
 
Sági Mihály képviselő: Egyetértünk vele? Aki ezzel a módosítással a napirendi pontokat elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
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1/2021.(VI.28.)EB. határozat 
 
Tárgy: Napirendi pontok elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága elfogadta az alábbi 
napirendi pontok megtárgyalását: 
 
1.) Beszámoló a háziorvos munkájáról 
2.) Beszámoló a Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda Pusztaszeri Telephelye munkájáról 
3.) Beszámoló a Kisteleki Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde Csizmazia György Tagóvodája 

munkájáról 
4.) Beszámoló a családsegítő és gyermekjóléti szolgálat munkájáról 
5.) Beszámoló a védőnő munkájáról 
6.) Beszámoló a fogorvos munkájáról 
7.) Fogorvos megbízási szerződésének meghosszabbítása 
8.) Nyilatkozat a Magyar Falu Program keretében felajánlott ingatlanok önkormányzati tulajdonba 

kerülésének támogatásáról 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
1. napirendi pont: Beszámoló a háziorvos munkájáról 
 
Sági Mihály elnök: A háziorvos beszámolóját tárgyalásra javaslom. Aki ezzel egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
2/2021.(VI.28.)EB. határozat 
 
Tárgy: Beszámoló a háziorvos munkájáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a háziorvos 
munkájáról szóló beszámolót a Képviselő-testületnek tárgyalásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
2. napirendi pont: Beszámoló a Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
Pusztaszeri Telephelye munkájáról 
 
Sági Mihály elnök: Következő napirendi pont a beszámoló az általános iskola munkájáról.  
 
Máté Gábor polgármester: Küzdünk a létszámmal, mivel az egyház a fenntartó, csak valamit mellé 
tudunk tenni.  
 
Kovács Andrásné tag: Csak azt szeretném megkérdezni, hogy évfolyamonként van meghatározva 
az alsó létszám vagy globálisan?  
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Máté Gábor polgármester: Évfolyamonként van meghatározva és csak összevonásokkal lehet 
megoldani. Most is vannak összevonások.  
 
Sági Mihály képviselő: Elfogadásra javasoljuk. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
3/2021.(VI.28.)EB. határozat 
 
Tárgy: Beszámoló a Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda Pusztaszeri Telephelye 
munkájáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a Szent Miklós 
Katolikus Általános Iskola és Óvoda Pusztaszeri Telephelye munkájáról szóló beszámolót a Képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
3. napirendi pont: Beszámoló a Kisteleki Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde Csizmazia 
György Tagóvodája munkájáról 
 
Sági Mihály elnök: Következő napirendi pont, az óvoda beszámolója.  
 
Kovács Andrásné tag: Itt is a létszámmal van gond szerintem.  
 
Sági Mihály elnök: A bizottság elfogadásra javasolja. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
4/2021.(VI.28.)EB. határozat 
 
Tárgy: Beszámoló a Kisteleki Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde Csizmazia György Tagóvodája 

munkájáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a Kisteleki Óvoda, 
Bölcsőde és Mini Bölcsőde Csizmazia György Tagóvodája munkájáról szóló beszámolót a Képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
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4. napirendi pont: Beszámoló a családsegítő és gyermekjóléti szolgálat munkájáról 
 
Sági Mihály elnök: Következő napirendi pont, családsegítő és gyermekjóléti szolgálat. Ez egy jó, 
velős beszámoló. 
 
Kovács Andrásné tag: Biztos, hogy nem nézte pontosan, hogy ennyi főt érint és ennyi esetben, 
hogy valaki, aki ilyen sok esetben vette igénybe a szolgáltatást? 
 
Máté Gábor polgármester: Igen. Van olyan, akivel havonta vagy hetente kell foglalkozni.  
 
Kovács Andrásné tag: Köszönöm szépen, csak ennyit akartam.  
 
Sági Mihály képviselő: Elfogadásra javasoljuk. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
5/2021.(VI.28.)EB. határozat 
 
Tárgy: Beszámoló a családsegítő és gyermekjóléti szolgálat munkájáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a családsegítő és 
gyermekjóléti szolgálat munkájáról szóló beszámolót a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
5. napirendi pont: Beszámoló a védőnő munkájáról 
 
Sági Mihály elnök: Következő napirendi pont, védőnő beszámolója. Elfogadásra javasoljuk. Aki 
ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
6/2021.(VI.28.)EB. határozat 
 
Tárgy: Beszámoló a védőnő munkájáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a védőnő 
munkájáról szóló beszámolót a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
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Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
6. napirendi pont: Beszámoló a fogorvos munkájáról 
 
Sági Mihály elnök: Következő napirendi pont a fogorvos beszámolója. Elfogadásra javasoljuk. Aki 
ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
7/2021.(VI.28.)EB. határozat 
 
Tárgy: Beszámoló a fogorvos munkájáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a fogorvos 
munkájáról szóló beszámolót a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
7. napirendi pont: Fogorvos megbízási szerződésének meghosszabbítása 
 
Sági Mihály elnök: Következő napirendi pont, a megbízási szerződésének a meghosszabbítása.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Az a javaslat, gondolom, hogy egy évre legyen meghosszabbítva.  
 
Máté Gábor polgármester: Természetesen.  
 
Sági Mihály elnök: A bizottság elfogadásra javasolja. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
8/2021.(VI.28.)EB. határozat 
 
Tárgy: Fogorvos megbízási szerződésének meghosszabbítása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a Képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja a fogorvos megbízási szerződésének további egy évvel történő 
meghosszabbítását. 
 
Határidő: azonnal 
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Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
8. napirendi pont: Nyilatkozat a Magyar Falu Program keretében felajánlott ingatlanok 
önkormányzati tulajdonba kerülésének támogatásáról 
 
Sági Mihály elnök: Következő napirendi pont, Magyar Falu Program keretében felajánlott ingatlan 
önkormányzati tulajdonba kerülése.  
 
Máté Gábor polgármester: Tudjátok azt, hogy mi már küzdöttünk egyszer több Magyar Állam 
tulajdonában lévő terület megszerzésével. Például a Szász Béla mögötti területen, aztán volt az 
Árpád majorral szemben park terület, ami szintén a Magyar Állam tulajdona, aztán volt a Csorba Feri 
melletti rendezetlen terület, amin keresztül a Csorba Feri jár be a saját tanyájára. Ezeket mikor mi 
mondtuk, hogy szeretnénk tulajdonba kapni akkor azt mondták, hogy semmi akadálya, vegyük meg, 
ilyen 2-3 000 000 történetek voltak. Jött ez az újabb megkeresés, hogy a mellékelt lista alapján, én 
pedig nagy örömmel nyitottam ki, ami egyetlen egy sorból állt. Pénteken voltam egy megbeszélésen, 
ahol határozottan mondták, hogy ha vannak olyan ingatlanok, amik nincsenek benne a listába azokat 
nyugodtan beleírhatjuk.  Palival kigyűjtettem ezeket a dolgokat. Nagy része, ami állami tulajdonban 
van csatorna, aminek nincs értelme, hogy tulajdonba vegyük. Vannak állami tulajdonban külterületi 
utak, én azokat nem vettem bele, de ha gondoljátok bele vehetjük őket. A teljes listát átküldtem 
mindenkinek.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: A konkrét ingatlanra július 15-e a határidő.  
 
Sági Mihály elnök: A konkrét véleményem, amit le is írtam, hogy minden képpen támogatom, hogy 
önkormányzati terület legyen. Kérném a bizottságot, hogy ebben értsünk egyet.  
 
Máté Gábor polgármester: Azt fogom javasolni, hogy a szántókra mozduljunk rá és az 
ingatlanokra, mert van Munkástelepen két ingatlan. Az utakat és a csatornákat ne kérjük semmi 
képpen a többit meg majd megbeszéljük.  
 
Sági Mihály elnök: A bizottság támogatja az ingatlan megszerzését. Aki ezzel egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
9/2021.(VI.28.)EB. határozat 
 
Tárgy: Nyilatkozat a Magyar Falu Program keretében felajánlott ingatlanok önkormányzati 

tulajdonba kerülésének támogatásáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a Képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja a Magyar Falu Program céljai támogatásának keretében az 
Önnkormányzat részére ingyenes tulajdonba adásra felajánlott Pusztaszer belterület 298/6 helyrajzi 
számú ingatlan elfogadását. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
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Máté Gábor polgármester: Két témát szeretnék majd a testületi ülésen is fölvetni, de itt is 
mondanék róla pár szót. Az egyik a biztonsági kamerák telepítése, részletesen írtam is nektek mind 
a két témáról. Kaptunk erre két hasonló árajánlatot, ezt is elküldtem nektek. A másik pedig ez a 
takarékszövetkezetes épületnek a sorsa. Én jeleztem a tulajdonosnak, hogy a lépcső a polgármesteri 
hivatal területén van. elmondtam a hölgynek, hogy bejárhatnak rajta, de ez nem közterület. Ő 
szeretné, ha a tulajdonába kerülne ez a terület. Az a kérdés, hogy milyen szinten toleráljuk ezt a 
blokkot, hogy nekünk hasznunk lesz ebből. Én azt gondoltam, hogy ennek az eljárásnak a költsége 
olyan 100 000 forint körül lesz, de nem mert több lett, olyan 280 000 forint. Abból adódóan, hogy 
itt is föl kell mérni az ingatlanokat.  
 
Sági Mihály elnök: A térfigyelő rendszer kialakítását támogatja a bizottság, tárgyalásra 
alkalmasnak találja. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
10/2021.(VI.28.)EB. határozat 
 
Tárgy: Térfigyelő kamera-rendszer kivitelezőjének kiválasztása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a Képviselő-
testületnek tárgyalásra javasolja a térfigyelő kamera-rendszer kivitelezőjének kiválasztását. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
Sági Mihály elnök: Akkor most térjünk vissza erre a területre. Én ezen otthon sokat 
morfondíroztam, én azt javasolnám a két bizottsági tagnak, hogy megint csak úgy, hogy tárgyalásra 
alkalmasnak. Én azt mondanám, hogy minden költség a hölgyé, intézze, ingyen megkapja a területet 
érte. Aztán felmerült bennem, hogy egyszer azt hallottam a jegyző úrtól, hogy az önkormányzat 
ingyen nem adományozhat földet.  
 
Máté Gábor polgármester: Ezt kell megnézni, hogy ha ez törvénynek nem mond ellent, akkor 
adjuk oda ingyen. Nekünk azt kell megbeszélni, hogy milyen irányba mozduljunk el. Segítsük-e az 
illetőnek a területhez jutását? 
 
Kovács Andrásné tag: Én minden képpen azt javaslom, hogy a hölgy ragaszkodjon hozzá, hogy a 
saját tulajdonába kerüljön az a terület. Ha esetleg jó neki az a megoldás, hogy az önkormányzat 
szolgalmi jogot biztosít neki, és nem kerül pénzébe, akkor legyen az.  
 
Sági Mihály elnök: Nem döntött a bizottság, elfogadjuk a képviselő-testület döntését, tárgyalja 
meg a testület. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
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HATÁROZATOK JEGYZÉKE 
 

Sorszám Tárgy Határidő 
1/2021.(VI.28.)EB. határozat Napirendi pontok elfogadása azonnal 
2/2021.(VI.28.)EB. határozat Beszámoló a háziorvos munkájáról azonnal 
3/2021.(VI.28.)EB. határozat Beszámoló a Szent Miklós Katolikus Általános 

Iskola és Óvoda Pusztaszeri Telephelye 
munkájáról 

azonnal 

4/2021.(VI.28.)EB. határozat Beszámoló a Kisteleki Óvoda, Bölcsőde és Mini 
Bölcsőde Csizmazia György Tagóvodája 
munkájáról 

azonnal 

5/2021.(VI.28.)EB. határozat Beszámoló a családsegítő és gyermekjóléti 
szolgálat munkájáról 

azonnal 

6/2021.(VI.28.)EB. határozat Beszámoló a védőnő munkájáról azonnal 
7/2021.(VI.28.)EB. határozat Beszámoló a fogorvos munkájáról azonnal 
8/2021.(VI.28.)EB. határozat Fogorvos megbízási szerződésének 

meghosszabbítása 
azonnal 

9/2021.(VI.28.)EB. határozat Nyilatkozat a Magyar Falu Program keretében 
felajánlott ingatlanok önkormányzati 
tulajdonba kerülésének támogatásáról 

azonnal 

10/2021.(VI.28.)EB. határozat Térfigyelő kamera-rendszer kivitelezőjének 
kiválasztása 

azonnal 

11/2021.(VI.28.)EB. határozat Telekrendezés azonnal 
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M E G H Í V Ó  
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
Előkészítő Bizottsága ülését 

 

2021. június 28-án (hétfő) 1630 óra 
 

kezdettel összehívom. 
 
Az ülés helye: Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaszeri Kirendeltségének ülésterme 

(Pusztaszer, Kossuth u. 45.) 
 
Javasolt napirend: 
 
1.) Beszámoló a Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda Pusztaszeri Telephelye munkájáról 
2.) Beszámoló a Kisteleki Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde Csizmazia György Tagóvodája 

munkájáról 
3.) Beszámoló a családsegítő és gyermekjóléti szolgálat munkájáról 
4.) Beszámoló a védőnő munkájáról 
5.) Beszámoló a fogorvos munkájáról (pótlólag előterjesztve) 
6.) Fogorvos megbízási szerződésének meghosszabbítása 
7.) Nyilatkozat a Magyar Falu Program keretében felajánlott ingatlanok önkormányzati tulajdonba 

kerülésének támogatásáról 
 
A bizottság ülésére tisztelettel meghívom, megjelenésére számítok. 
 
Pusztaszer, 2021. június 25. 
 
 
 
 
 Sági Mihály sk. 

Előkészítő Bizottság 
elnöke 

 


